بــا گــذشــت حـــدود دومـــاه از استعفای نیکول
پاشینیان، از سمت نخست وزیر ارمنستان در 25
آوریل 2021 )4 اردیبهشت 1400( انتخابات
زودهنگام پارلمانی در این کشور برگزار شد و
بنابر اعلام کمیسیون مرکزی انتخابات ارمنستان
ــرارداد مدنی ارمنستان« متعلق به ــ »حـــزب ق
پاشینیان در نتیجه ای غیر منتظره با کسب بیش از
50 درصد آرا پیروز انتخابات شد.به گزارش الوقت،
در تحلیل پیروزی حزب قرارداد مدنی ارمنستان
به رهبری نیکول